
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми Лиманської селищної  

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області “Доступна 

медицина” на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради  

від 23 грудня 2021 року №440-VIII 

 
Відповідно до пункту 22 частини  1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, статті 18 Закону України «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області № 269/23-СР від 20 

грудня 2023року «Про погодження внесення змін та доповнень до Програми Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області “Доступна 

медицина” на 2022-2025 роки», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики; з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, 

забезпечення законності та громадського порядку; з питань освіти, культури, молодіжної 

політики, фізичної культури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення,  

Лиманська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Внести зміни та доповнення до Програми Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області «Доступна медицина» на 2022-2025 роки, 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 23 грудня 2021 року №440-VIII, а 

саме: 

1.1 Викласти додатки 1, 2 та Паспорт до Програми в новій редакції (додаються). 

2. Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах 

затверджених бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про 

селищний бюджет Лиманської  територіальної громади на відповідний рік» із змінами та 

доповненнями. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики.  

 

Лиманський селищний голова                                                    Віктор   БАКЛАНОВ   

 20 грудня 2023 року  

 № 818-VIII 

 



Додаток 1 до 

Програми Лиманської селищної 

територіальної  громади Роздільнянського 

району Одеської області  

«Доступна медицина» на 2022-2025 роки 

 

ПАСПОРТ 

Програми Лиманської селищної територіальної  громади  

Роздільнянського району Одеської області  

«Доступна медицина» на 2022-2025 роки  

 

1. Ініціатор розроблення Програми  Виконавчий комітет Лиманської селищної ради 

2. Розробник Програми  Фінансове управління Лиманської селищної ради 

3. Співрозробники Програми  - 

4. Відповідальний виконавець 

Програми  

КНП «РМЦПМСД» РМР 

5. Учасники Програми  КНП «РМЦПМСД» РМР, Виконавчий комітет 

Лиманської селищної ради 

6. Підстава для розроблення 
Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», Бюджетного кодексу України 

6. Термін реалізації Програми  2022-2025 роки  

7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми 

Бюджет Лиманської селищної територіальної 

громади 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, 

 всього,   

у тому числі:  

коштів селищного бюджету 

 

 

 

13190,0 тис. грн. 

 

 13190,0 тис. грн. 



Додаток 2 до   
Програми Лиманської селищної 

територіальної  громади Роздільнянського 

району Одеської області  

«Доступна медицина» на 2022-2025 роки 

                                    

    Ресурсне забезпечення  

Програми Лиманської селищної територіальної  громади  

Роздільнянського району Одеської області  

«Доступна медицина» на 2022-2025 роки  

 

Обсяг коштів, які 

пропонується  

залучити на виконання 

програми 

Орієнтовні обсяги фінансування Усього витрат  

на виконання 

Програми(тис. грн.) 
2022 2023 2024 2025 

Обсяги ресурсів всього, 

в тому числі : 

     

Державний бюджет      

Обласний бюджет      

Бюджет Лиманської 

селищної  територіальної 

програми  

2620,0 3280,0 3440,0 3850,0 13190,0 

інші джерела       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       



Додаток 3 до  
Програми Лиманської селищної територіальної  громади 

Роздільнянського району Одеської області «Доступна медицина» 

на 2022-2025 роки 

 

Напрями діяльності та заходи 

Програми Лиманської селищної територіальної  громади  

Роздільнянського району Одеської області  «Доступна медицина» на 2022-2025 роки  

 

№  

з/п 

Напрями діяльності та заходи 

програми 

Строк 

викона

ння 

заходів 

Виконавці Джерела 

фінансув

ання 

 

Орієнтовані обсяги фінансування 

(вартість), тис. гривень 

Очікуваний результат 

     2022 2023 2024 2025  

1 Створення умов ефективного 

функціонування в громаді 

медичних закладів, забезпечення 

утримання закладів охорони 

здоров’я (заробітна плата та 

енергоносії) 

2022-

2025 

роки 

 

Виконавчий 

комітет 

Лиманської 

селищної ради  

КНП 

«РМЦПМСД» 

РМР 

Селищн

ий 

бюджет 

800,0 1250,0 1300,0 1400,0 

 

Забезпечення заробітною 

платою працівників 

медичних закладів, 

своєчасно та в повному 

обсязі оплата 

енергоносіїв 

2 Забезпечення медичних закладів 

медикаментами (в тому числі 

відшкодування лікарських 

засобів, відпущених за 

пільговими рецептами) 

 

2022-

2025 

роки 

 

Виконавчий 

комітет 

Лиманської 

селищної ради  

КНП 

«РМЦПМСД» 

РМР 

Селищн

ий 

бюджет 

300,0 400,0 500,0 600,0 

 

Забезпечення ліками для 

надання медичної 

допомоги при зверненні 

до сімейного лікаря 

3 Підвищення соціального захисту 

медичних працівників 

2022-

2025 

роки 

 

Виконавчий 

комітет 

Лиманської 

селищної ради  

КНП 

«РМЦПМСД» 

РМР 

Селищн

ий 

бюджет 

300,0 400,0 500,0 600,0 Надання матеріальної 

допомоги працівникам 

медичних закладів 

4 Покращення матеріально- 2022- Виконавчий Селищн 1200,0 1200,0 1100,0 1200,0 Покращення умов 



технічного забезпечення 

медичних закладів 

2025 

роки 

 

комітет 

Лиманської 

селищної ради  

КНП 

«РМЦПМСД» 

РМР 

ий 

бюджет 

роботи закладів охорони 

здоров’я 

5 Забезпечення інформаційної 

підтримки медицини 

2022-

2025 

роки 

 

Виконавчий 

комітет 

Лиманської 

селищної ради  

КНП 

«РМЦПМСД» 

РМР 

Селищн

ий 

бюджет 

20,0 30,0 40,0 50,0 Покращення умов 

роботи закладів охорони 

здоров’я 

 Всього    2620,0 3280,0 3440,0 3850,0  

 


